
Il Direttore Generale
Seduta del Giorno 06.08.2021

Pubblicazione dal 08.08.2021

AFFARI GENERALI

1004 Approvazione della documentazione di gara a procedura aperta, ex art.60 D.Lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii., per l'affidamento dei servizi di copertura assicurativa per gli Enti Sanitari del S.S.R.
della Regione Sicilia e formalizzazione delega ad essere r appresentati dall'ASP di Messina, così
come stabilito dalla nota prot. 26856 del 31/05/2021 dell'Assessorato della Salute, Dipartimento
Regionale per la Pianificazione Strategica.... E. I. (Prop. 111)

RISORSE UMANE

1005 Approvazione atti, nomina vincitore e immissione in servizio Dott.ssa LI VIGNI Teresa – 
Avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi libero-professionali, della 
durata di anni due per n.1 Medico Specialista in Gastroenterologia e/o Chirurgia dell'Apparato 
Digerente ed Endoscopia Digestiva previste dal PSN 2018 - L.P. 4.34, per il P.O. "Corretta gestione 
dei pazienti con esofago di Barret"da destinare all'U.O.C. di Gastroenetrologia con Endoscopia 
Digestiva... E. I. (Prop. 485)

1006 Collocamento a riposo per raggiunti limiti d'età - Dipendente matr.856 Collaboratore 
Professionale Tecnico Sanitario Radiologia Medica. E. I. (Prop. 490)

1007 Collocamento a riposo per raggiunti limiti d'età - Dipendente matr.4081 Commesso E. I.
(Prop. 491)

1008 Collocamento a riposo per pensione anticipata - Dipendente matr.2253 - Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiera Professionale E. I. (Prop. 492)

1009 Collocamento a riposo per pensione anticipata - Dipendente matr.256 - Professionale Sanitario
Infermiere Professionale E. I. (Prop. 493)

1010 Proroga comando in uscita per un periodo di anni uno (ex art.20 CCNL Comparto Sanità 
20/09/2001), presso l'ASP di Caltanissetta, del Sig. CARBONE Saverio, dipendente a tempo 
indeterminato di questa Azienda in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario-Infermiere 
ctg."D" E. I. (Prop. 494)

1011 Proroga comando in uscita per un periodo di anni uno (ex art.20 CCNL Comparto Sanità 
20/09/2001), presso l'ASP di Caltanissetta, del Sig. AMANTE Gaspare, dipendente a tempo 
indeterminato di questa Azienda in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario-Infermiere 
ctg."D" E. I. (Prop. 495)



1012 Progetti Obiettivo 2020-2021.Coordinamento delle UU.OO/Servizi in assenza di
Coordinatore-Integrazione Delibere n.185 del 19/02/2021 e n. 648 del 19/05/2021 E. I.
(Prop. 496)

PROVVEDITORATO

1013 Indizione di procedura negoziata, ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera B) del D.lgs. 50/2016 da
espletare sul mercato elettronico (MEPA), aperta a tutti gli operatori economici per l'affidamento
del servizio di n.1 campagna all-inclusive di comunicazione per il potenziamento delle adesioni alla
donazione di organi e tessuti. (Prop. 136)

1014 Indizione ai sensi dell'art.36, comma 2, lett.b) e dell'art.58 comma 6, del D.lgs 50/2016, della
procedura di gara sul MEPA, per la fornitura e posa in opera di "arredi", da destinare al nuovo
Reparto di Terapia intensiva Padiglione 4 - 4° Piano P.O. Civico - N° Anac 8247553 - CUP
J79J21007670002 E. I. (Prop. 137)


